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FTESË PËR OFERTË 

Emri:     Milieukontakt Shqipëri 

Adresa:    Rr. ‘Xhorxhi Martini”, Pall. Teuta Konstruksion, 
                           Shk.3, Ap.8, Kodi Postar 1017, Tiranë, Shqipëri 
E-mail:     office@milieukontakt.org  

Afati i dorëzimit të ofertës:   30 Mars 2026 
 

Milieukontakt Shqipëri po zbaton projektin “Mjedisi në sytë e të rinjve (N’SY) ” mbështetur nga 
Bashkia e Tiranës. Në kuadër të zbatimit të këtij projekti organizata kërkon të realizojë 
procedurën e prokurimit e thjeshtë për “Kokteil për pjesëmarresit në takime”. 

Kushtet për pjesëmarrje: 

Të gjithë subjektet apo personat fizik të interesuar duhet të dorëzojnë ofertën e tyre sikurse 
parashikohet në kushtet e përgjithshme dhe specifike të kësaj ftese deri më 30 mars 2026, në 
adresën e e-mailit: office@milieukontakt.org ose nëpërmjet postës në adresën Rr. ‘Xhorxhi 
Martini”, Pall. Teuta Konstruksion, Shk.3, Ap.8, Kodi Postar 1017, Tiranë, Shqipëri. Ofertat e 
dorëzuara dorazi nuk do të merren në konsideratë. 
Specifikimet teknike:  

Për këtë projekt, Milieukontakt Shqipëri do të zhvillojë procedurën e prokurimit për ofrim të 
shërbimit  “Kokteil për pjesëmarresit në takime” sipas përshkrimeve në tabelën e mëposhtme. 

Nr Përshkrimi  
Njësia Sasia Çmimi/njësi 

Lekë 

Vlera 
totale/Lekë 

1. 

Kokteil per 150 vetë  (5 ditë trainimi 
nga 20 pjesemarres dhe 1 takim final 50 
Pjesemarres), sipas menusë: 

1-Ujë 

2-Leng frutash 

4-Finger Food 

racione 150 

 

 

 Totali     

 

Kokteili do të ofrohet në tre evente të ndryshme, sipas datave, orareve, dhe vendit ku do të 
përcaktohen nga autoriteti kontraktues. 
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Ofertuesi duhet të garantojë se: 

• Disponon pajisjet e nevojshme për organizimin e koktejve (tavolina, gota qelqi (jo 
plastike), enë shërbimi, punonjës shërbimi etj.,);  

• Garanton transportin dhe vendosjen në ambientin e eventit;  

• Ka kapacitete për t’i shërbyer numrit të kërkuar të pjesëmarrësve në çdo aktivitet;  

Me subjektin fitues do të lidhet një kontratë shërbimi, sipas kushteve të projektit dhe 
legjislacionit në fuqi. 

Kushte të përgjithshme: 

• Të jetë i regjistruar si subjekt tregtar sipas legjislacionit në fuqi;  

• Të ketë status  aktiv (NIPT);  

• Të mos jetë në proces falimentimi apo likuidimi; 

•  Të ketë fushë të aktivitetit llojin e shërbimit të kërkuar; 

Të gjithë subjektet apo personat fizik të interesuar duhet të dorëzojnë ofertën e tyre sikurse 
parashikohet në kushtet e përgjithshme dhe specifike të kësaj ftese deri më 30 mars 2026, në 
adresën e e-mailit: office@milieukontakt.org  ose  nëpërmjet postës në Adresën Rr. ‘Xhorxhi 
Martini”, Pall. Teuta Konstruksion, Shk.3, Ap.8, Kodi Postar 1017, Tiranë, Shqipëri. Ofertat e 
dorëzuara dorazi nuk do të merren në konsideratë. 

Pagesa e subjektit/personit fizik do të kryhet me transfertë bankare pas përfundimit të çdo 
shërbimi dhe lëshimit të faturave përkatëse. 

Në ofertën e tij, ofertuesi duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit te kontaktit. Krahas 
ofertës financiare të plotësuar sipas tabelës në ftesë (në Lekë), duhet të paraqesin edhe këto 
dokumenta: 

1) Ekstraktin e QKB; 
2) Numrin e llogarisë bankare. 
Operatori që ofron shërbimin me çmimin më të ulët dhe në përputhje me specifikimet teknike 
sipas ftesës, do të njoftohet për të nënshkruar kontratën. 

 

AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

MILIEUKONTAKT SHQIPËRI 
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